

Lars Larsen Holding ApS

Brinken 72, 4700 Næstved

CVR-nr. 27 55 82 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Lars Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Larsen Holding ApS Brinken 72 4700 Næstved
	CVR-nr.: 27 55 82 59 Stiftet: 25. januar 2004 Hjemsted: Næstved Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Larsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	LeasDanmark A/S, Køge Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 363.111 kr. mod 507.207 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.758.968 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.604	-7.906
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	307.138	458.813
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.594	73.239
Andre finansielle indtægter	1	665
3 Øvrige finansielle omkostninger	-200	-2.117
Resultat før skat	378.929	522.694
4 Skat af årets resultat	-15.818	-15.487
Årets resultat	363.111	507.207
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.138	458.813
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-47.427	-52.806
Disponeret i alt	363.111	507.207

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.909.964	1.602.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.749.858	2.597.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.659.822	4.200.399
Anlægsaktiver i alt	4.659.822	4.200.399
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.920	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.262	162.691
Tilgodehavender i alt	99.182	162.691
Likvide beholdninger	4.964	164.145
Omsætningsaktiver i alt	104.146	326.836
Aktiver i alt	4.763.968	4.527.235

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.409.964	1.102.826
8 Overført resultat	3.120.604	3.168.031
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	4.758.968	4.497.057
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	25.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	30.178
Gældsforpligtelser i alt	5.000	30.178
Passiver i alt	4.763.968	4.527.235
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultatandel af kapitalandel i LeasDanmark A/S	307.138	458.813
	307.138	458.813
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttet virksomhed	79.594	73.239
	79.594	73.239
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200	2.117
	200	2.117
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.818	15.487
	15.818	15.487
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger primo	1.102.826	644.013
Årets resultatandel	307.138	458.813
Opskrivninger ultimo	1.409.964	1.102.826
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.909.964	1.602.826
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LeasDanmark A/S	Køge Kommune	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.102.826	644.013
Overført ifølge resultatdisponering	307.138	458.813
	<u>1.409.964</u>	<u>1.102.826</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.168.031	3.220.837
Overført ifølge resultatdisponering	-47.427	-52.806
	<u>3.120.604</u>	<u>3.168.031</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lars Larsen holding ApS har kautioneret for LeasDanmark A/S' mellemværende med kreditinstitut. Der er gæld på 329 tkr. med kreditinstitut pr. 31/12-16.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-752571184653

IP: 89.249.1.78

2017-02-10 11:46:15Z

NEM ID 

Alex Kirkegaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250685018921

IP: 89.249.1.78

2017-02-10 12:11:02Z

NEM ID 

Lars Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-752571184653

IP: 89.249.1.78

2017-02-10 12:16:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H151W-P25XB-S6YKB-7TZUE-U4FUE-Q50VP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>